PAGE
1

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2013                                                                                                      № 6
п. Ивановский
 Об инспекции по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации сельсовета

В целях организации деятельности органов системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних с подростками и их родителями на территории Майского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Инспекцию по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Майского сельсовета создать в новом составе:

Кириллова Светлана Геннадьевна – председатель комиссии

Хохлова Светлана Александровна

Крамаренко Лариса Михайловна

Мастрюкова Оксана Владимировна

Максимова Ольга Владимировна

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    В.С.Малахов.